
131253-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 131253-2024 - Zadávání

Belgie – Služby vysazování a údržby zelených ploch – Begrazing van percelen door schapen op 
het grondgebied van Hasselt
OJ S 45/2024 04/03/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Stad Hasselt
E-mail: aankopen@hasselt.be
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Begrazing van percelen door schapen op het grondgebied van Hasselt
Popis: Het doel van deze opdracht is de uitvoering van een begrazing gericht op het verhogen 
van de biodiversiteit, het begrazen van moeilijk begaanbare terreinen en het beheer van 
Fallopia japonica.
Identifikátor řízení: 192cbfbe-3bf4-4f09-8a4c-775eefc93168
Interní identifikátor: PPP0D1-5518/4130/2023-5518
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

Místo plnění
Obec: Hasselt
PSČ: 3500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Hasselt (BE224)
Země: Belgie
Další informace: Grondgebied Hasselt

Místo plnění
Obec: Hasselt
PSČ: 3500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Hasselt (BE224)
Země: Belgie
Další informace: Grondgebied Hasselt

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 381 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/131253-2024
mailto:aankopen@hasselt.be


131253-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Důvody pro vyloučení
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Vervalsing van de mededinging. (zie UEA)
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Met faillissement 
vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht. (zie UEA)
Úpadek: Faillissement. (zie UEA)
Korupce: Corruptie. (zie UEA)
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Regeling met schuldeisers. (zie UEA)
Účast na zločinném spolčení: Deelneming aan een criminele organisatie. (zie UEA)
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: Niet-
nakoming van verplichtingen op het gebied van milieurecht. (zie UEA)
Praní peněz nebo financování terorismu: Witwassen van geld of financiering van terrorisme. 
(zie UEA)
Podvody: Fraude. (zie UEA)
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Kinderarbeid en andere vormen van 
mensenhandel. (zie UEA)
Platební neschopnost: Insolventie. (zie UEA)
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: Niet-nakoming van 
verplichtingen op het gebied van arbeidsrecht. (zie UEA)
Majetek spravuje likvidátor: Activa beheerd door vereffenaar. (zie UEA)
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Valse verklaringen, achterhouden 
van informatie, niet in staat vereiste documenten te verstrekken en verkrijging van 
vertrouwelijke informatie over deze procedure. (zie UEA)
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Louter nationale uitsluitingsgronden. (zie UEA)
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: Belangenconflict als gevolg van 
deelneming aan de aanbestedingsprocedure. (zie UEA)
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: Directe of indirecte 
betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure. (zie UEA)
Vážné profesní pochybení: Ernstige beroepsfouten. (zie UEA)
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Voortijdige beëindiging, 
schadevergoeding of andere vergelijkbare sancties. (zie UEA)
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: Niet-nakoming van 
verplichtingen op het gebied van sociaal recht. (zie UEA)
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Betaling van sociale premies. (zie UEA)
Obchodní činnost je pozastavena: Staking van bedrijfsactiviteiten. (zie UEA)
Platba daní: Betaling van belastingen. (zie UEA)
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Terroristische 
misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten. (zie UEA)

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Begrazing van percelen door schapen op het grondgebied van Hasselt
Popis: Begrazing van percelen door schapen op het grondgebied van Hasselt
Interní identifikátor: 2023-5518 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch



131253-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Další klasifikace (cpv): 03322100 Ovce

Místo plnění
Obec: Hasselt
PSČ: 3500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Hasselt (BE224)
Země: Belgie
Další informace: Grondgebied Hasselt

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 22/04/2024
Datum konce trvání: 31/12/2027

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 381 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: ReferentiesMinimumeisen: Een lijst van minimum 3 gelijkaardige opdrachten die 
gedurende de afgelopen vijf jaar werden verricht. De diensten worden aangetoond door 
attesten die de bevoegde autoriteit afgeeft of medeondertekent of in het geval van diensten 
voor een particuliere afnemer, door attesten van de afnemer of eenvoudigweg door een 
verklaring van de dienstverlener.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: DierregisterMinimumeisen: Dierenregister tot 2 jaren terug, met aanduiding van de 
dieren die ingezet zullen worden voor de begrazing
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: GeneesmiddelenregisterMinimumeisen: Geneesmiddelenregister tot 2 jaren terug
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Ophaallijsten RendacMinimumeisen: Ophaallijsten Rendac tot 2 jaren terug
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost



131253-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Popis: Getuigschrift vakbekwaamheid vervoerMinimumeisen: Getuigschrift vakbekwaamheid 
vervoer
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Verslag van het vaccinatieprotocolMinimumeisen: Verslag van het vaccinatieprotocol
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: * Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016. Artikel 70 
van de wet van 17 juni 2016 betreffende de overheidsopdrachten is van toepassing. Voor de 
in artikel 67 van de wet bedoelde uitsluitingsgronden deelt de gegadigde of inschrijver op 
eigen initiatief mee of hij bij het begin van de procedure de in artikel 70, lid 1, bedoelde 
corrigerende maatregelen heeft genomen.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prijs

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/5518/D1/2023

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 02/04/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 02/04/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/5518/D1/2023
https://www.publicprocurement.be


131253-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad Van State
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Stad Hasselt
Organizace přijímající žádosti o účast: Stad Hasselt
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Stad Hasselt
Registrační číslo: BE0207466964
Poštovní adresa: Limburgplein 1
Obec: Hasselt
PSČ: 3500
Země: Belgie
Kontaktní místo: Benoit Haesen
E-mail: aankopen@hasselt.be
Telefon: +32 11239000
Internetová adresa: https://www.hasselt.be/nl
Profil kupujícího: https://www.publicprocurement.be
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast

ORG-0002
Oficiální název: 3P Aanbieder van diensten
Registrační číslo: BE 0475.480.736
Obec: Antwerpen
PSČ: 2000
Země: Belgie
E-mail: info@3p.eu
Telefon: +32 3 294 30 51
Úlohy této organizace: 
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek

ORG-0003
Oficiální název: FPS Policy and Support
Registrační číslo: BE001
Obec: Brussel
PSČ: 1000
Země: Belgie
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Úlohy této organizace: 
TED eSender

mailto:aankopen@hasselt.be
https://www.hasselt.be/nl
https://www.publicprocurement.be
mailto:info@3p.eu
mailto:e.proc@publicprocurement.be


131253-2024 Page 6/6

8.1. ORG-0004
Oficiální název: Raad Van State
Registrační číslo: BE 0931814266
Poštovní adresa: Wetenschapsstraat 33
Obec: Brussel (Etterbeek)
PSČ: 1040
Země: Belgie
E-mail: info@raadvanstate.be
Telefon: +32 2349611
Internetová adresa: http://www.raadvst-consetat.be/?page=index&lang=nl
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: fc5a990f-b281-45de-ba8b-a48d719066bf  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 29/02/2024 00:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Datum odeslání oznámení (eSender): 29/02/2024 00:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 131253-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 45/2024
Datum zveřejnění: 04/03/2024

mailto:info@raadvanstate.be
http://www.raadvst-consetat.be/?page=index&lang=nl

